

PURCHASE AWARD DESCRIPTION

The Department of Agriculture (USDA) purchased Fresh Apples and Pears as indicated below for distribution to the child nutrition and other related domestic food assistance programs for Fiscal Year 2021.

The purchase is the result of offers received in response to Solicitation No. 2000007568 dated March 4, 2021.

The Fresh Apples and Pears were purchased on an f.o.b. destination basis. Deliveries are to be made from April 3, 2021 through June 30, 2021.

Unawarded: 9,900 cases of Fresh Bartlett Pears CTN-45 LB were not awarded. 7,200 cases unawarded due to capacity/no bids received. 2,700 cases not awarded due to price considerations.

Further information can be obtained from the Contracting Procurement Staff, Agricultural Marketing Service, USDA, Room 3522 South Building, Washington, DC 20250, telephone (202) 720- 4517 or the website at <http://www.ams.usda.gov/selling-food>.

Number of Offers/Quotes(Vendor Responses) received: 24

PURCHASE SUMMARY

Material	Total Qty	UOM	Price Range	Total Dollars
APPLES BRAEBURNN FRESH B CARTON-40 LB	1,848.000	CS	\$24.9400 - \$25.1600 \$	46,292.40
APPLES EMPIRE FRESH CTN-40 LB	1,848.000	CS	\$27.5740 - \$29.9500 \$	53,152.18
APPLES FRESH PKG-12/3 LB	10,780.000	CS	\$13.1500 - \$21.1600 \$	195,451.20
APPLES FUJI FRESH F CARTON-40 LB	2,772.000	CS	\$19.9000 - \$22.6100 \$	60,170.88
APPLES GALA FRESH G CARTON-40 LB	8,316.000	CS	\$19.2500 - \$21.2500 \$	161,931.00
APPLES GRANNY SMITH FRESH CTN-40 LB	4,620.000	CS	\$23.8450 - \$26.5300 \$	118,106.60
APPLES RED DELICIOUS FRESH CTN-40 LB	4,620.000	CS	\$22.0000 - \$23.0400 \$	103,173.84
PEARS BOSCH FRESH CTN-45 LB	2,700.000	CS	\$34.6500 - \$34.6500 \$	93,555.00
PEARS FRESH PKG-12/3 LB	4,900.000	CS	\$34.8500 - \$35.6500 \$	173,117.00
TOTAL	42,404.000	CS	\$	1,004,950.10

PURCHASE DETAILS

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Destination Item	Quantity UOM	Price
--------------------------------	----------	-------------------	------------------------------	--------------	-------

BUSHMANS' INC
P.O. BOX 8
ROSHOLT, WI 54473-0008

12-3J14-21-C-1020 GRAND MARSH, WI
4100022700

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
	APPLES GRANNY SMITH FRESH CTN-40 LB						
			770	JACKSON, MS	924.000	CS \$	26.5300
			780	JACKSON, MS	924.000	CS \$	26.5300
			790	JACKSON, MS	924.000	CS \$	26.5300
			Subtotal		2,772.000	CS	
	PEARS FRESH PKG-12/3 LB						
			820	GENEVA, IL	980.000	CS \$	34.8500
			830	GENEVA, IL	980.000	CS \$	34.8500
			Subtotal		1,960.000	CS	
			Contract Total		4,732.000	CS \$	141,847.16
Contractor Total					4,732.000	CS \$	141,847.16

CUSTOM PRODUCE SALES
P.O. Box 977
Kingsburg, CA 93631-0977

12-3J14-21-C-1021
4100022701

Prescott, WA

APPLES FRESH PKG-12/3 LB

970 GENEVA, IL 980.000CS \$ 19.1500

Subtotal 980.000CS

Contract Total 980.000CS \$ 18,767.00

Contractor Total

980.000 CS \$ 18,767.00

EAST COAST TRADING
IMPORT, EXPORT A
9314 Forest Hill Blvd Ste
87
Wellington, FL 33411-6577

12-3J14-21-C-1022
4100022702

Lake Worth, FL

PEARS BOSC FRESH CTN-45 LB

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
			110	JACKSON, MS	900.000	CS \$	34.6500
			120	JACKSON, MS	900.000	CS \$	34.6500
			130	JACKSON, MS	900.000	CS \$	34.6500
			Subtotal		2,700.000	CS	
			PEARS FRESH PKG-12/3 LB				
			850	ROCHESTER, NY	980.000	CS \$	35.6500
			870	CLEARWATER , FL	237.000	CS \$	35.6500
			880	PORT RICHEY, FL	149.000	CS \$	35.6500
			890	TAMPA, FL	594.000	CS \$	35.6500
			910	FORT MYERS, FL	490.000	CS \$	35.6500
			920	SARASOTA, FL	245.000	CS \$	35.6500
			930	TAMPA, FL	245.000	CS \$	35.6500
			Subtotal		2,940.000	CS	
			Contract Total		5,640.000	CS \$	198,366.00
Contractor Total					5,640.000	CS \$	198,366.00
HEEREN, LLC							
1055 7 MILE RD NW							
COMSTOCK PARK, MI							
49321-9542							
12-3J14-21-C-1023							
4100022703							
			COMSTOCK PARK, MI				
			APPLES EMPIRE FRESH CTN-40 LB				
			640	FORT MYERS, FL	464.000	CS \$	29.9500
			650	SARASOTA, FL	230.000	CS \$	29.9500
			660	TAMPA, FL	230.000	CS \$	29.9500
			Subtotal		924.000	CS	

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
--------------------------------	----------	-------------------	---------------	-------------	--------------	-------

	Contract Total				924.000CS	\$ 27,673.80
--	-----------------------	--	--	--	-----------	--------------

Contractor Total					924.000 CS	\$ 27,673.80
-------------------------	--	--	--	--	------------	--------------

MULTI FRUIT USA INC.
18 First Ave Suite B
Haddon Heights, NJ 08035

12-3J14-21-C-1024 Haddon Heights, NJ
4100022704

APPLES RED DELICIOUS FRESH CTN-40 LB

500	SAVANNAH, GA	924.000CS	\$	22.0000
-----	-----------------	-----------	----	---------

510	SAVANNAH, GA	924.000CS	\$	22.0000
-----	-----------------	-----------	----	---------

520	SAVANNAH, GA	924.000CS	\$	22.0000
-----	-----------------	-----------	----	---------

Subtotal		2,772.000CS		
-----------------	--	-------------	--	--

Contract Total		2,772.000CS	\$	60,984.00
-----------------------	--	-------------	----	-----------

Contractor Total		2,772.000 CS	\$	60,984.00
-------------------------	--	--------------	----	-----------

WENOKA SALES, LLC
932 SKYLINE PI
WENATCHEE, WA
98801-3280

12-3J14-21-C-1025 Wenatchee, WA
4100022705

APPLES RED DELICIOUS FRESH CTN-40 LB

530	SAVANNAH, GA	924.000CS	\$	23.0400
-----	-----------------	-----------	----	---------

550	CLEARWATER , FL	224.000CS	\$	22.6200
-----	--------------------	-----------	----	---------

560	PORT RICHEY, FL	140.000CS	\$	22.6200
-----	--------------------	-----------	----	---------

570	TAMPA, FL	560.000CS	\$	22.6200
-----	-----------	-----------	----	---------

Subtotal		1,848.000CS		
-----------------	--	-------------	--	--

APPLES GALA FRESH G CARTON-40 LB

350	GARDEN	924.000CS	\$	
-----	--------	-----------	----	--

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
				GROVE, CA			19.2500
			370	IRVINE, CA	924.000	CS \$	19.2500
			390	LOS ANGELES, CA	924.000	CS \$	19.2500
			400	LOS ANGELES, CA	924.000	CS \$	19.2500
			410	LOS ANGELES, CA	924.000	CS \$	19.2500
			420	LOS ANGELES, CA	924.000	CS \$	21.2500
			440	SANTA MARIA, CA	924.000	CS \$	19.2500
			460	SANTA ROSA, CA	924.000	CS \$	19.2500
			470	SANTA ROSA, CA	924.000	CS \$	19.2500
			Subtotal		8,316.000	CS	
			APPLES FUJI FRESH F CARTON-40 LB				
			40	NEWARK, NJ	924.000	CS \$	22.6100
			60	VINELAND, NJ	924.000	CS \$	22.6100
			80	AUSTIN, TX	924.000	CS \$	19.9000
			Subtotal		2,772.000	CS	
			APPLES BRAEBURNN FRESH B CARTON-40 LB				
			690	ROCHESTER, NY	924.000	CS \$	25.1600
			710	FREDERICKSBURG, VA	462.000	CS \$	24.9400
			720	LORTON, VA	462.000	CS \$	24.9400
			Subtotal		1,848.000	CS	
			APPLES FRESH PKG-12/3 LB				
			960	GENEVA, IL	980.000	CS \$	16.8300
			990	JACKSON, MS	980.000	CS \$	17.4400
			1000	JACKSON, MS	980.000	CS \$	17.4400
			1010	JACKSON,	980.000	CS \$	

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
				MS			18.9400
			1020	JACKSON, MS	980.000	CS \$	19.9400
			1040	LATHAM, NY	980.000	CS \$	21.1600
			1060	CINCINNATI, OH	980.000	CS \$	17.1300
			1070	CINCINNATI, OH	980.000	CS \$	18.6300
			1080	CINCINNATI, OH	980.000	CS \$	19.6300
			1100	BOISE, ID	653.000	CS \$	13.1500
			1110	BOISE, ID	327.000	CS \$	13.1500
			Subtotal		9,800.000	CS	
			Contract Total		24,584.000	CS \$	487,268.32
Contractor Total					24,584.000	CS \$	487,268.32

WESCOTT AGRIPRODUCTS
INC
28085 COUNTY RD 25
ELGIN, MN 55932-9703

12-3J14-21-C-1026
4100022706

Elgin, MN

APPLES EMPIRE FRESH CTN-40 LB

600	CLEARWATER , FL	224.000	CS \$	27.5740
610	PORT RICHEY, FL	140.000	CS \$	27.5740
620	TAMPA, FL	560.000	CS \$	27.5740

Subtotal 924.000CS

APPLES GRANNY SMITH FRESH CTN-40 LB

750	JACKSON, MS	924.000	CS \$	23.8450
760	JACKSON, MS	924.000	CS \$	24.3860

Subtotal 1,848.000CS

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
Contract Total					2,772.000CS	\$ 70,043.82
Contractor Total					2,772.000 CS	\$ 70,043.82